
1 Karty

Individuální účet [PLN] Firemní účet [PLN]

Plastová (fizická) 30 30

Virtuální 15 15

pošta 6,9 6,9

kurýr 19,9 19,9

pošta 25 25

kurýr 99,9 99,9

pošta 35 35

kurýr 130 130

Ú
d
rž

b
a

Měsíční  používání karty zdarma 7

Na území Polska 2 2

1%
min. 5

1%
min. 5

Jiné státy
2%

min. 5

2%
min. 5

Na území Polska 1,5 1,5

Jiné státy 5 5

1,5 1,5

Jiné státy 5 5

Zablokování karty zdarma zdarma

Dočasné zablokování karty 1 1

Obnova dočasně zablokováné karty zdarma zdarma

První změna v měsíci zdarma zdarma

Každá další změna 1 1

První změna v měsíci zdarma zdarma

Každá další změna 1 1

Zásilka plastové karty

Blokace karet 

Poplatky a provize
ze dne 23. srpna 2018

Poplatek za změnu PIN kodu

Nastavení transakčních limitů

O
n
-l
in

e
N

o
v
á
 k

a
rt

a
B

a
n
k
o
m

a
ty

Na uzemí Evropské unie, Švýcarska, Norska, Turecka a 

Izraele

Na území Polska,jiných států Evropské unie, Švýcarska, 

Norska, Turecka a Izraele

Zbytek světa

Evropská unie 

Polsko

Vyběr hotovosti při použití karty
(Provozovatel bankomatu může účtovat další poplatky)

Oveření dostupných prostředků
(Pokud je služba k dispozici v daném bankomatu)

Poplatek za změnu PIN kodu
(Pokud je služba k dispozici v daném bankomatu)

Vydání karty
(nové, namísto vyhrazené, nebo po uplynutí doby platnosti)



2 Účty a převody měn

Individuální účet [PLN] Firemní účet [PLN]

Hlavní účet zdarma zdarma

Vedlejší účet zdarma 5

První změna v měsíci zdarma zdarma

Každá další změna zdarma 1

a) Automaticky při platbě kartou zdarma zdarma

b) Ručně ve směnárně zdarma zdarma

Měsíční poplatek za vedení karty

Ú
d
rž

b
a

Provize za výměnu valut

Nastavení automatického dobíjení kreditu 
(Plati vedlejším účtům)

O
n
-l
in

e
M

ě
n
y



3 Vklady

Individuální účet Firemní účet

Na účet provozovatele IgoriaCard vedený v 

Polsku

(banka odesílatele může naúčtovat další 

poplatky; v případě převodu z bankovního účtu 

vedeného v jiné zemi, než je účet Igoria Trade, 

může být účtován dodatečný poplatek)

Všechny dostupné 

měny
zdarma zdarma

EUR (SEPA) 1,50 EUR 1,50 EUR

EUR (další) 8,00 EUR 8,00 EUR

PLN 6,00 PLN 6,00 PLN

USD 2,00 USD 2,00 USD

GBP 2,00 GBP 2,00 GBP

CHF 2,00 CHF 2,00 CHF

NOK 20,00 NOK 20,00 NOK

SEK 13,00 SEK 13,00 SEK

DKK 11,00 DKK 11,00 DKK

TRY 6,00 TRY 6,00 TRY

ILS 6,00 ILS 6,00 ILS

RUB 100,00 RUB 100,00 RUB

CZK 50,00 CZK 50,00 CZK

HUF 450,00 HUF 450,00 HUF

AUD 2,00 AUD 2,00 AUD

CAD 2,00 CAD 2,00 CAD

BGN 3,00 BGN 3,00 BGN

RON 6,50 RON 6,50 RON

jiné měny 1,50 EUR 1,50 EUR

Odchozí zdarma zdarma

Příchozí zdarma zdarma

Odchozí zdarma
0,1%

min. 2 PLN

Příchozí zdarma zdarma

V
k
la

d
 b

a
n
k
o
v
n
ím

 p
ře

v
o
d
e
m

Na učet provozovatele IgoriaCard, vedený v 

zahrančí

Všechny dostupné 

měny

V
n
it
řn

í 
tr

a
n
s
fe

ry
  

Mezi svými účty

Mezi účty různých klientů

(banka odesílatele může naúčtovat další 

poplatky; v případě převodu z bankovního účtu 

vedeného v jiné zemi, než je účet Igoria Trade, 

může být účtován dodatečný poplatek)

Všechny dostupné 

měny



4 Výběry

Individuální účet        

[PLN]

Firemní účet                   

[PLN]

Do banky, kde má účet IgoriaCard 
Všechny dostupné 

měny

0,1%
min. 2

0,1%
min. 2

PLN
0,1%
min. 2

0,1%
min. 2

EUR

(SEPA)
0,1%
min. 6

0,1%
min. 6

EUR

(jiné)

jiné měny

Do banky, kde má účet IgoriaCard 
0,1%
min. 30

0,1%
min. 30

Do jiné banky
0,1%
min. 60

0,1%
min. 60

5 Další poplatky

Individuální účet        [PLN]
Firemní účet                   

[PLN]

Storno platby na bankovní účet 50 50

zdarma zdarma

50 50

25 25

100 100

300 300

0,1%
min. 30

0,1%
min. 30

0,1%
min. 60

0,1%
min. 60

V připadě nedostatku finančních prostředků v PLN bude poplatek účtován v měně držené zákazníkem a přepočítána na aktuální měnový kurz dostupný ve směnarně IgoriaCard. Při výběru a platebních transakcích 

bude poplatek účtován v měně transakce a přepočítávání do měny (PLN) podle aktuálního kurzu prodeje, který je k dispozici v internetové směnarně IgoriaCard. Seznam bank, ve kterých má provozovatel služby 

IgoriaCard účet, je k dispozici na adrese www.igoriacard.com/banki/

Všechny dostupné 

měny

0,1%
min. 30

0,1%
min. 30

Výpis, faktury, potvrzení transakce

Realizace náhrady za neslučitelnost dat
(banka příjemce může naúčtovat dodatečné poplatky;

poplatek bude účtován v měně, ve které byl výběr přoveden 

kurzem  NBP ze dne předcházejícího platbu) 

Potvrzení vygenerovaného převodu v bankovním systému

Zveřejňujeme na platformě IgoriaCard

Na Vaše vyžádání posíláme na vyznačený e-mail, nebo 

korespondenční adresu (platba za každý doklad)

(pokud převod nebyl proveden bankou)

Převody peněz mezi bankami v Česku

Převod peněz do zahraničí 

Ruční zásah v případě nesprávných platebních údajů

Odeslání žádosti o výběru v systému SWIFT, SEPA nebo jiném systému

Do jiné banky

Prevod na účet mimo Poľska
(banka odběratele může účtovat další poplatky)

Prevod na účet v Poľsku
(banka odběratele může účtovat další poplatky)

V
k
la

d
y
 d

o
 b

a
n
k
y


